

**Løgstør Erhvervs Invest A/S**  
**Alleen 14**  
**9670 Løgstør**  
**CVR-nr. 13853533**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Uffe Bro

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Løgstør Erhvervs Invest A/S

Alleen 14

9670 Løgstør

CVR-nr.: 13853533

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Bestyrelse

Uffe Bro, formand

Egon Korsbæk

Jakob Jørgen Jacobsen

### Direktion

Jakob Jørgen Jacobsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er, via investeringer i selskaber, at stille kapital til rådighed til etablering og udbygning af virksomheder i Løgstør og omegn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 125 t.kr., er ikke tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(44.854)</b>	<b>(63.012)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.485	(25.284)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.769	0
Andre finansielle indtægter		48.608	272.040
Andre finansielle omkostninger		<u>(219.164)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(172.156)</b>	<b>183.744</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>46.860</u>	<u>(9.153)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(125.296)</u></b>	<b><u>174.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.485	(25.284)
Overført resultat		<u>(190.781)</u>	<u>199.875</u>
		<b><u>(125.296)</u></b>	<b><u>174.591</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.879	325.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Udskudt skat	3	35.156	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>601.035</b></u>	<u><b>525.394</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>601.035</b></u>	<u><b>525.394</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.738	8.022
Tilgodehavende selskabsskat		29.608	80.126
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>135.346</b></u>	<u><b>88.148</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		278.528	1.022.769
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>278.528</b></u>	<u><b>1.022.769</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>696.569</b></u>	<u><b>200.088</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.110.443</b></u>	<u><b>1.311.005</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.711.478</b></u></u>	<u><u><b>1.836.399</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.879	200.394
Overført overskud eller underskud		276.187	466.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.642.066</u></b>	<b><u>1.767.362</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	7.662
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>7.662</u></b>
Skyldig selskabsskat		7.662	0
Anden gæld		11.750	11.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.412</u></b>	<b><u>11.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.412</u></b>	<b><u>19.037</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.711.478</u></b>	<b><u>1.836.399</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	200.394	466.968	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>40.485</u>	<u>(190.781)</u>	<u>25.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>240.879</u></b>	<b><u>276.187</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				1.767.362
Årets resultat				<u>(125.296)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>1.642.066</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	8.600
Ændring af udskudt skat	(46.860)	553
	<u>(46.860)</u>	<u>9.153</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> kr.	<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalan-</u> <u>dele</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	125.000	200.000	0
Tilgange	0	0	35.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>200.000</u>	<u>35.156</u>
Opskrivninger primo	200.394	0	0
Andel af årets resultat	40.485	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>240.879</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>365.879</u>	<u>200.000</u>	<u>35.156</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
Branding Løgstør ApS	Vesthimmerland	An- partssel- skab	100,0	365.879	40.485

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	35.156	0
	<u>35.156</u>	<u>0</u>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fonden Løgstør Erhvervs Invest (100%) c/o Uffe Bro, J. Skjoldborgs Vej 14, 9670 Løgstør